EDITAL Nº 31, DE 24 DE JANEIRO DE 2018.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 5,

de 09 de janeiro de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 20/2018 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

07 DAIANA ZAGO 6,00 1º Lugar

20 JAIRA ANCESKI MARINELLO 6,00 2º Lugar

05 NESSANA FERRETO 3,00 3º Lugar

85 NEURA DA SILVA 3,00 4º Lugar

12 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 3,00 5º Lugar

45 JAQUELINE FERRUDA GASPERIN 3,00 6º Lugar

23 SARA DORVALINA BOS 3,00 7º Lugar

61 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 3,00 8º Lugar

21 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 3,00 9º Lugar

29 PATRICIA BENATO 3,00 10º Lugar

49 ALINE LORINI SOZO 3,00 11º Lugar

78 LADINE RIGO PILAR 3,00 12º Lugar

39 MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI 3,00 13º Lugar

70 GRASIELA MARIA MASSIGNAN 3,00 14º Lugar

47 MICHELA MARTA PERUZZO 3,00 15º Lugar

54 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 3,00 16º Lugar

27 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 0,00 17º Lugar

19 GLANICE SOARES LOPES 0,00 18º Lugar

83 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 0,00 19º Lugar

16 CARMEN MARIA SOARES ZANELLA 0,00 20º Lugar

17 ALESSANDRA LUCHINI 0,00 21º Lugar

71 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00 22º Lugar

94 MARCIA SCHUH DOS SANTOS 0,00 23º Lugar

04 NELI ZANIN 0,00 24º Lugar

89 JANETE DENISE ECCO 0,00 25º Lugar

36 ALANA FRANCIO 0,00 26º Lugar

14 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 0,00 27º Lugar

73 GESSICA DONDI 0,00 28º Lugar

65 SALETE RECHE 0,00 29º Lugar

33 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDES 0,00 30º Lugar

86 SARA ANDRESSA DAMINI 0,00 31º Lugar

63 IEDA MARIA BAVARESCO 0,00 32º Lugar

90 NADIA GRION 0,00 33º Lugar

03 CLEUSA KACZANOWSKI 0,00 34º Lugar

11 ADRIANA DA SILVA POLINA 0,00 35º Lugar

67 JERUSA FARINA 0,00 36º Lugar

37 ANA SILVIA LIMA 0,00 37º Lugar

55 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 0,00 38º Lugar

06 SILVIA MARIA ALVES 0,00 39º Lugar

10 RAPHAELA REFOSCO 0,00 40º Lugar

28 ROSANGELA CARBONER 0,00 41º Lugar

79 RAFAELA SALVADOR 0,00 42º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 24 de Janeiro de 2018.

RUBEM LUIS MARIA PASTORE,

 Vice-Prefeito em Exercício.

Publicado em 24/01/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo